
 
 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/053865/20/OVZ/Gem VZ 12.20        - uveřejněno na profilu zadavatele- 
Sp. zn.                                                                            
 

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová         
Telefon: +420 599 430 395 

Fax:  
E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 24. června 2020 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka:  Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, Ostrava-Zábřeh 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Oznamujeme Vám, že Rada městského obvodu Ostrava-Jih jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné 

zakázky svým usnesením č. 2880/RMOb-JIH/1822/50 ze dne 18. června 2020 rozhodla o výběru ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele s el. nabídkou pořad. č. 8,  
 
SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, Svinov, 721 00 Ostrava, IČO: 48391204,  
za nabídkovou cenu 8 941 762,59 Kč bez DPH, tj. 10 819 533,00 Kč vč. DPH. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz výše a nejkratší lhůtu 

realizace 100 kalendářních dnů od zahájení díla v porovnání s ostatními hodnocenými nabídkami účastníků 

zadávacího řízení.  

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení ze dne 22. 5. 2020, podepsané oprávněnou osobou Ing. Stanislavem Březinou, 

jednatelem, 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 23. 1. 2020, ze dne 19. 6. 2020, vč. Osvědčení o 

autorizaci v oboru pozemní stavby Ing. Petra Sedláčka 

- Seznam stavebních prací včetně osvědčení objednatelů: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. Č. 8, 

729 30 Ostrava – Transformace Domova Na Liščině, realizace 03/2019-10/2019, fin. objem 14 836 168 

Kč bez DPH; Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, p.o., Hladnovská 

751/119, 712 00 Ostrava-Muglinov – Domov Třebovice a Chráněné bydlení Třebovice, realizace 

01/2015-07/2015, fin. objem 20 551 800 Kč bez DPH; Hruška spol. s r.o., Na Hrázi 3228, 723 05 Ostrava-

Martinov -  Prodejna HRUŠKA v Hradci nad Moravicí, realizace 08/2015-12/2015, fin. objem 20 302 586 

Kč bez DPH, el. konverze dokladů ze dne 22. 6. 2020 

http://www.ovajih.cz/


 
 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

- Časový harmonogram realizace díla v souladu s čl. V. odst. 1. písm. c) smlouvy o dílo a čl. VII. Výzvy 

vč. zadávacích podmínek (odst. Harmonogram prací). 
 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií): --- 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, a to: 
 

Pořadí 

 
Účastník zadávacího řízení 

Výše 
nabídkové 

ceny v Kč bez 
DPH 

Body za 
kritérium 

/Vážené body 

Lhůta 
realizace v 

kalendářních 
dnech 

Body za 
kritérium 

/Vážené 
body 

Celkové 
vážené 
bodové 

hodnocení 

1. SV UNIPS s.r.o. 8 941 762,59 100,00/90,00 100 100,00/10,00 100,00 

2. HAOSPOL s.r.o. 9 296 714,66 96,18/86,56 140 71,43/7,14 93,71 

3. MIJO-STAV stavby s.r.o. 9 327 971,44 95,86/86,27 154 64,94/6,49 92,77 

4. MH - STAVBY, s.r.o. 9 605 094,28 93,09/83,78 147 68,03/6,80 90,59 

5. TIMO profistavby s.r.o. 10 067 835,05 88,82/79,93 100 100,00/10,00 89,93 

6. S-O-D Holding s.r.o. 9 799 999,00 91,24/82,12 130 76,92/7,69 89,81 

7. INTOZA s.r.o. 10 110 000,00 88,44/79,60 120 83,33/8,33 87,93 

8. 

Navláčil stavební firma, 

s.r.o., zastoupená: 

FastBuilder Soft, s.r.o. 

10 553 500,00 84,73/76,26 135 74,07/7,41 83,66 

9. VDS, spol. s r.o. 10 847 346,25 82,43/74,19 150 66,67/6,67 80,86 

10. Thermo Sanace s.r.o. 11 463 407,65 78,00/70,20 145 68,97/6,90 77,10 

11. BDSTAV MORAVA s.r.o. 12 128 574,96 73,72/66,35 154 64,94/6,49 72,85 

12. THERM, spol. s r. o. 12 496 587,99 71,55/64,40 154 64,94/6,49 70,89 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem tak, aby 

smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek, povede 

oddělení veřejných zakázek,  Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 101C, přízemí budovy C Úřadu 

městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 395. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 

zákona. 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2020-06-24T12:47:24+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 48f2f8f1b4dcf5e29475463525631b1aa4211b5e




